Sciclub Mazzini - Ovindoli 2020
Accompagnatori
	Roberta Quinzi    
3381611137
9, 10, 11 febbraio
	Jacopo Carbone 
3518360658
Tutti i giorni
	Riccardo Mariotti 

Tutti i giorni
	Katia Tepic   
3494433484
Tutti i giorni
	Mario Malfatti
3385703832
12, 13 febbraio
	Mehmet Gunsur    
3488991243
Tutti i giorni


					
	Nome

	Sez
	Luogo data nascita
	cf
	piede
	alt
	pes
	telefono
	Tel genitori
	Email
	Level

	1. Balducci, Benedetta
	1B
	Roma, 28/04/2008
	BLDBDT08D68H501C
	37
	1,50
	36
	3475872085
	3398060430 mamma
4386441057 papà
	Giovanna.ocone@gmail.com
Balducci.r@gmail.com

	M

	2. Bartocci, Thomas
	1B
	Roma, 23/04/2008
	BRTTMS08D12H501B
	40
	1,55
	55
	3486545163
	3391417571
3404129109
	Tonia_ann_hilditch@hotmail.com
Stef.bartocci@gmail.com
	P

	3. Battilocchi, Anuar
	2D
	Almaty (KZ) 21/5/07
	BTTNRA07E21Z255R
	40
	1,65
	55
	3921667479

	mamma 3388194773
papà 3771601138

	Connie.saltarelli@comune.roma.it
Claudio.battilocchi@hotmail.com

	M

	4. Benavoli, Giorgio

	2D
	Roma 12/06/2007
	BNVGRG07H12H501Q
	42
	1,58
	59
	3925861995 
	papà 3290534680 mamma 3477022300
	benmimmo@gmail.com
studio.sciamanna@libero.it

	M+

	5. Bignami, Olivia Simona
	1E
	Roma, 22/07/2008
	BGNLSM08L62H501B
	38
	1,52
	45
	3519871519
	3351002320
3473071828
	paolatam@yahoo.com
bardamu@libero.it

	P

	6. Bonini, Pietro
	2D
	Roma, 14/10/2007
	BNNPTR07R14H501V
	39
	1,45
	40
	3518205884
	3356005427 mamma
3483214215 papà
	c.bonini@repubblica.it
diletta.pistono@savethechildren.org

	M+ A

	7. Bovienzo, Beatrice
	2D
	Roma, 9/08/2007
	BVNBRC07M49H501T
	36
	1,54
	34
	3319982007
	3666483696
3801784869
	Mgabriella.tarsia@gmail.com
r.bovienzo@gmail.com

	M+

	8. Brega, Francesco

	2F
	15/08/2007
	BRGFNC07M15H501P
	40
	1,53
	53
	3917666112
	3388753765
3286581527
	angela.bruni@gmail.com
enrico.brega@gmail.com

	A

	9. Carbone, Caterina
	1C
	Latina, 7/08/2008
	Manca CF
	39
	1,50
	42
	
	3518360658
3497844213
	Iacopo.carbone@uniroma1.it

	P

	10. Casaula, Chiara
	2D
	Roma, 5/03/2007
	CSLCHR07C45H501S
	38
	1,55
	52
	3929084891
	3396691642
3204312207
	D.CASAULA@GMAIL.COM
Francesca.orlandi99@gmail.com
	M+

	11. Catalano, Giulia
	2D
	Roma, 21/12/2005
	CTLGLI05T61Z139R
	37
	1,55
	42
	3925545206
	3492843643
	Pieracatalano1@gmail.com

	P

	12. Catapano, Vittoria

	2E
	Roma 12/10/2007
	CTPVTR07R52H501V
	38
	1,56
	40
	Non ne ha
	3384114770
3357388119
	Avv.angelocatapano@gmail.com
Antopolis100@gmail.com

	A

	13. Celestini, Luca
	2D
	Roma 31/3/2007
	CLSLCU07C31H501W
	39
	1,52
	42
	3929968038
	3474471623
347859099
	celestinicarlo@gmail.com
stefaniapace01@gmail.com

	M+

	14. Chiocci, Emma
	1F
	Roma, 25/08/2008
	CHCMME08M65H501N
	38
	1,62
	42
	3497126898
	3395739911
3357594301
	ALESSANDRAFRIGO@ME.COM

	a

	15. Cigarini, Alberto
	2E
	Roma 3/02/2008
	CGRLRT08B03H501P
	37.5
	1,46
	36
	3475784239
	3355851655 (mamma) 
3397267163 (papà)
	Manuela.ruisi@senato.it
giancarlo@cigarini.net

	A

	16. Dal Re, Michele
	2A
	Roma 26/03/2007
	DLRMHL07C26H501M
	44
	1,71
	
	3496274796
	3482264602
3485166231
	dalreugo@gmail.com
roigcomunicazione@gmail.com

	M

	17. Di Caccamo, Sole Andrea Norah
[Vegetariana]
	2B
	Mauritius, 19/9/2007
	[Manca CF]
	36/37
	1,46
	32
	3713039682
	3927885725
3393487054
	Shaheena.coowar@gmail.com
Dicren63@gmail.com

	+
M+

	18. Declich, Nora
	1B
	Roma, 13/12/2008
	DCLNRO08T53H501Z
	38
	1,46
	49
	3791203045
	3401493966
3339614589
	DELUCA.ALESSANDRA@GMAIL.COM
LORENZO.DECLICH@GMAIL.COM 
	P

	19. Dongo, Michele
	1B
	Roma, [manca data]
	DNGMHL08E31H501M
	42
	1,56
	53
	3669356638
	3664439682 mamma
3357313726 papà
	Mariangela.billi@gmail.com

	M+

	20. Fassina, Cecilia
	1B
	Roma 17/04/2008
	FSSCCL08D57H501P
	37
	1,43
	38
	
	3202243702
	Rosaria_damico@yahoo.com

	M+

	21. Filocca, Capozzi, Chiara
	1B
	Parigi, 4/3/2009
	FLCCHR09C44Z110Q
	36
	1,50
	35
	3519925012
	3288476776
3347553101
	FI.CAPOZZI@GMAIL.COM
Federico.filocca@gmail.com

	M+

	22. Franceschetti Occhipinti, Jacopo
[no carne]
	1F
	Roma, 30/09/2008
	FRNJCP08P30H501L
	37
	1,40
	32,5
	
	3281331851
3494017569
	Marco.occhipinti@gmail.com
Alessia.franceschetti@yahoo.it

	P

	23. Gencarelli, Michelangelo

	2F
	Roma 23 luglio 2007
	GNCMHL07L23H501K
	41
	1,60
	49
	371 3822479
	3384374910
3385242335
	gencarellig@libero.it
mercanti.claudia@libero.it
	M

	24. Genzardi, Sofia
	2F
	Roma, 30/05/2007
	GNZSFO07E70H501L
	38
	15,8
	39
	3478930034
	3358478491
	elenadolciami@libero.it

	M+


	25. Giovinazzi, Francesco Italo
	2D
	Roma, 25/7/2007
	GVNFNC07L25H501??
	37
	1,51
	36
	3318406355
	3921107097
3403949320
	MICHELEGIOVINAZZI@LIBERO.IT
Alma.festa@gmail.com

	P

	26. Godano, Olivia
	1A
	Roma, 18/06/2008
	GDNLVO08H58H501N
	37
	1,46
	40
	3495685968
	3283554568 mamma

	silviaspinazzola@yahoo.it

	M+

	27. Guido, Fausa
	1B
	Roma 28/1/2009
	GDUFST09A68H501W
	35
	1,43
	34.5
	3421536943
	3470127596
3492231452

	assliguori@gmail.com
guidoavv.luigi@gmail.com

	M

	28. Gunsur, Ali

	2E
	Tricase 23/09/2006
	GNSLAI06P23L419R
	38
	1,49
	38
	
	3488991243
	mgunsur@gmail.com
cmongio@yahoo.com 

	M+

	29. Ippoliti, Edoardo
	3E
	Roma 4/05/2006
	PPLDRD06E04H501D
	???
	1,65
	48,7
	3396983763
	3473636839
3385048460
	Fabrizio_ippoliti@yahoo.it
Carla.montemurro@gmail.com


	M+

	30. Malfatti, Filippo
	3D
	Roma, 19/9/2006
	MLFFPP06P19H501N
	43
	??
	??
	3667299310
	3385703832
3476755607

	Mario.malfatti8@gmail.com
Gea.cellai@gmail.com

	M+

	31. Mandova, Valeria

	1F
	Roma 12/8/2008
	MNDVLR08M52H501H
	36
	1,50
	40
	3471891823
	3476397125
3358116851
	Letiziacorbi1@gmail.com
valerio@multisale-ariston.com

	M+

	32. Mariotti, Lavinia

	
	
	
	
	
	
	
	
	silviadirenzo@tiscali.it 
	

	33. Mastrorosato, Anna
	1B
	Roma, 6/6/2008
	MSTNNA08H46H501S
	38/39
	1,55
	46
	3487808107
	3495522352
3403329783
	pamela@napis.it
pmastrorosato@gmail.com

	P

	34. Mazzetti, Rebecca
	3E
	Roma, 26/03/2006
	MZZRCC06C66H501N
	38/39
	1,65
	51
	3913800087
	3392731705
3206451041
	SIMONA.SILVESTRI@TISCALI.IT 
Tizre44@tiscali.it 

	p

	35. Melnyk, Stefano
	2A
	Roma, 19/07/2007
	MLNSFN07L19H501R
	38
	1,50
	35
	3479086700
	3351052197
3489181161
	CMELNYK@ATLANTIA.IT
lferri@romalex.eu

	M+

	36. Moro, Giovanni

	1B
	Roma, 19/07/2008
	MROGNN08L19H501K
	39/40
	150
	36
	3755379933
	3495060974
3392386252
	65FABIOMORO@GMAIL.COM
Mariacristina.gasperini@gmail.com

	M

	37. Mudanó, Alice

	1°
	Roma, 24/11/2008
	MDNLCA08S64H501J
	35/36
	1,45
	30
	3516107800
	3934315022
3282611832
	f.ceradini@gmail.com

	

	38. Palmieri, Giordano
[lieve allergia pollini]
	1B
	Roma, 3/11/2008
	PLMGDN08S03H501C
	37
	1,40
	41
	3472429872
	3494101136
3470341934
	Salvadori.ale@tiscali.it
Stefano.palmieri75@gmail.com

	M+

	39. Paulillo, Ara
	1°
	Roma, 11/10/2008
	Manca CF

	40/41
	1,65
	53
	3356687154
	3346218359
3472653714

	l.paulillo@gmail.com

	M+

	40. Pellaton, Luce
[no latte/no cioccolata]
	2C
	Roma, 13/09/2017
	PLLLCU07P53H501T
	38
	1,55
	49
	3519750528
	3472401749
3292007016
	simonalanzoni@yahoo.it
michelpellaton@yahoo.it

	A

	41. Piazza, Van Tien

	2F
	Hanoi (Vietnam) 8/02/2007
	PZZVTN07B08Z251F
	36
	1,40
	33
	3662904886
	3381731622
3332532306
	Isabeau.birindelli@gmail.com
Paolopiazza.roma@gmail.com

	A

	42. Picone, Valerio
	2D
	Roma 4/10/2007
	PCNVLR07R04H501I
	40
	1,50
	50
	3391488551
	3357207667 (papà)
3357663423 (mamma)

	chiara.catania@gmail.com
adrianopicone@gmail.com

	A

	43. Puzone, Nicole
	2D
	Roma 2/11/2007
	PZNNCL07S43H501Y
	37/38
	1,52
	42
	3516696085
	3397000106
3358348378
	SVETLANA.MALAY8@GMAIL.COM

	M

	44. Rizzari, Anna Maria
[no funghi/no mozzarella di bufala]
	1F
	Roma 21/6/2008
	RZZNMR08H61H501A
	37
	[bookmark: _GoBack]1,53
	38
	3391780770
	3351694323
3496053038
	LUOGHISTUDIO@GMAIL.COM
rizzarim@gmail.com

	M+

	45. Rosati, Elisa
	2D
	Roma, 26/07/2007
	RSTLSE07L66H501Q
	38
	1,55
	52
	3276789891
	3389266522
3338250479
	Bianchi069@gmail.com

	M+


	46. Serafini, Margherita
	1B
	Roma. 5/11/2008

	SRFMGH08S45H501E
	37
	1,43
	37
	3890154267

	3296261638
3284228792
	Massimo.Serafini@windtre.it
Sil_iaco@yahoo.it


	M

	47. Simonelli, Chiara
	2D
	Roma, 16/01/2008
	SMNCHR08A56H501A
	32/33
	1,41
	31
	3914698436
	347561016
3492607058
	Beatrice.fimiani@cms-aacs.com

	P

	48. Teresi, Laura
	1B
	Roma, 26/05/2008
	TRSLRA08E66H501R
	38
	1,45
	35
	3384003080
	3204271904
	Paola.nardinocchi@uniroma3.it
teresi@uniroma3.it

	M+

	49. Terradura, Alice
	2D
	Roma, 13/03/2008
	TRRLCA08C53H501X
	38
	1,60
	50
	3473637470
	3281122145
3286293561
	raffaellasisti@gmail.com
d.terradura@veram.it

	M+

	50. Velocci, Petra
	2C
	Roma 21/11/2007
	VLCPTR07S61H501O
	38
	1,57
	46
	32488225674
	3494433484
	katepp@gmail.com 
	M



